



## Haluatko syventää ohjausosaamistasi simulaatio-oppimisen ja sykevälivaihteluseurannan avulla?

Etsimme ensisijaisesti kuntoutusalan opiskelijoita mukaan *Fysiologinen mittaustieto simulaatio-oppimisen ilmiötä selittämässä* KoKemus-hankkeen osatutkimukseen. Hankkeen tavoitteena on selvittää, miten psykofysiologiset eli keholliset signaalit (*sykeväливаario*) ovat yhteydessä oppijan kokemuksiin simulaatio-oppimistilanteen aikana. Pääset toteuttamaan asiakkaan ohjausta simulaatiotilanteessa moniammatillisessa pienryhmässä ja samalla antamaan mielipiteesi oppimismenetelmän toimivuudesta kuntoutusalalla. Saat itsellesi arvokasta tietoa siitä, miten kehosi reagoi eri tilanteissa ja löydät uusia tapoja kehittää ohjausosaamistasi ja tehostaa opiskeluasi. Toisessa tutkimusvaiheessa sinulla on mahdollisuus seurata ja mitata vuoden aikaista kehitystäsi ohjausosaamisessa. Osallistuessasi tutkimukseen saat ilmaiseksi kaksi Hyvinvointianalyysiä (Firstbeat) (arvo noin 400 €). Osallistuminen on mahdollista myös opinnollistaa osaksi opintojasi (1 op).

**Haemme mukaan toisen ja kolmannen vuoden fysioterapia-, kuntoutuksenohjaaja-, sosionomi- ja toimintaterapiaopiskelijoita.** Hankkeeseen sisältyy kaksi tutkimusvaihetta, josta ensimmäinen toteutuu syys-lokakuussa 2020 ja toinen loppukeväältä 2021.

Ensimmäiseen tutkimusvaiheeseen sisältyy kaksi tutkimuskäyntiä, kaksi päiväkirjatehtävää ja lisäksi Hyvinvointianalyysimittauksen liittyvät käynnit. Ensimmäinen varsinainen tutkimuskäynti sisältää simulaatio-oppimistilanteen ja toinen tutkimuskäynti on ryhmäkeskustelutilanne simulaatio-oppimisesta, joka tapahtuu noin viikon kuluessa itse simulaatio-oppimisen tilanteesta. Toinen vastaavan tyyppinen kokonaisuus toteutetaan keväällä 2021. Simulaatiotilanteet toteutetaan Jyväskylän Ammattikorkeakoulun pääkampuksen (Rajakatu 35, 40100 Jyväskylä) Digikeskuksessa (A-siipi), muut kontaktit on mahdollista toteuttaa myös etänä. Mahdolliset matkakustannukset korvataan tutkittaville.

Annamme mielellämme lisätietoja hankkeesta! Mikäli olette kiinnostunut osallistumaan hankkeeseen, pyydämme teitä ottamaan yhteyttä meihin sähköpostitse tai puhelimitse.

Minna Haapakoski (puh +358 503 073 066, [minna.haapakoski@jamk.fi](mailto:minna.haapakoski@jamk.fi))

Lisätietoja löydät myös verkkosivuiltamme: <https://blogit.jamk.fi/kokemus/>